

---

## LUCRARI AUTOLABORATOR

I.D.: 75738374

---

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 71900000-7 45310000-3

---

Pretul estimativ: 16.850,00 RON - 16.850,00 RON

---

Descriere: DIPISTARE DEFECT = 3.000 LEI SAPATURA TEREN F.TARE 37 MC \* 70 LEI/MC = 2.590 LEI  
IDENTIFICARE TRASEU CABLE 500 M \* 2 LEI/M = 1.000 LEI DEPLASARE 210\*4 ZILE\* 5LEI/KM =  
4.040 LEI INCERCARE CABLU CU TENSIUNE MARITA = 1.500 LEI REPARARE DEFECT 3 BUC  
\*1400 LEI/BUC = 4.200 LEI SAPATURA TEREN TARE 8 MC \* 65 LEI/MC = 520 LEI

---